*,

йог о,*

,/,/_ р4, flрБz .

<<о назначении
финансового управляющего>>

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
<<О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить (исманова Рината Щргалиyлы финансовым управляющим
физического лица Бегимовой Ляйлы Ислямовны
(ииI158070l40l817).

2. Возложить на (исманова Рината Щргалиyлы исполнение обязанностей

финансового управляющего в соответствии с требованиями Законом
Республики Казахстан (О восстановлении платежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

3. Финансовому управляющему Щисманову Р.Н. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики КазахстанD.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Руководитель
е/

К.ЕсембекOв